MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº35/2022, de 17 de agosto de 2022

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Manifestação de Interesse  :                                                                                                        Dignidade Menstrual – Absorvente Higiênicos

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, Campus Esperança, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Manifestação de Interesse
para aquisição de absorventes higiênicos.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1. Conforme item 3 do Edital 31/2022, a classificação está por ordem de inscrição, estando
as discentes identificadas pelo número de matrícula;
1.2. Seguindo o cronograma estabelecido, as discentes terão prazo de 2 (dois) dias úteis para
realizarem interposição de recursos;
1.3. Os recursos deverão ser encaminhados para o email dde.es@ifpb.edu.br com a
identificação e justificativa fundamentada de acordo com os requisitos do Edital 31/2022.

MATRÍCULA SITUAÇÃO

202119600015 DEFERIDA

202219610012 DEFERIDA

202219610031 DEFERIDA

202219500002 DEFERIDA

202129500010 DEFERIDA

202019610012 DEFERIDA

202219600024 DEFERIDA

202219500007 DEFERIDA

202219610028 DEFERIDA

202119600012 DEFERIDA

202219610029 DEFERIDA

202219610034 DEFERIDA

202219610021 DEFERIDA

202219610027 DEFERIDA

202219610007 DEFERIDA

202119600019 DEFERIDA

202219610006 DEFERIDA

202219610033 DEFERIDA

202119600024 DEFERIDA

202019610034 DEFERIDA

202019610021 DEFERIDA

202219610032 DEFERIDA

mailto:dde.es@ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº35/2022, de 17 de agosto de 2022

202019610038 DEFERIDA

202219610019 DEFERIDA

202019600005 DEFERIDA

202019610039 DEFERIDA

202219610024 DEFERIDA

202019610025 DEFERIDA

202129500025 DEFERIDA

202019610031 DEFERIDA

202219600028 DEFERIDA

202019600002 DEFERIDA

202119600033 DEFERIDA

202119600029 DEFERIDA

202219610035 DEFERIDA

202119600014 DEFERIDA

202119600040 DEFERIDA

202119610032 DEFERIDA

202119600008 DEFERIDA

202119600027 DEFERIDA

202019600031 DEFERIDA

202019600016 DEFERIDA

202019600029 DEFERIDA

202019600024 DEFERIDA

202019600011 DEFERIDA

202119600010 DEFERIDA

202219600013 DEFERIDA

202119610027 DEFERIDA

202119610011 DEFERIDA

202119610025 DEFERIDA

202119600009 DEFERIDA

202219610023 DEFERIDA

202219610003 DEFERIDA

202219610037 DEFERIDA

202219610015 DEFERIDA

202219610004 DEFERIDA

202219610005 DEFERIDA

202219610009 DEFERIDA

202019600003 DEFERIDA

202219600008 DEFERIDA

202219600042 DEFERIDA

202219500005 DEFERIDA

202019610024 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº35/2022, de 17 de agosto de 2022

202219610039 DEFERIDA

202119600021 DEFERIDA

202019610022 DEFERIDA

202219500026 DEFERIDA

202219600020 DEFERIDA

202119610003 DEFERIDA

202019610017 DEFERIDA

202219600010 DEFERIDA

202219500027 DEFERIDA

202219600012 DEFERIDA

202019600012 DEFERIDA

202019610005 DEFERIDA

202019600022 DEFERIDA

202019610015 DEFERIDA

202019600008 DEFERIDA

202019600007 DEFERIDA

202019610009 DEFERIDA

202019600035 DEFERIDA

202119600023 DEFERIDA

202219600009 DEFERIDA

202119600026 DEFERIDA

202219600025 DEFERIDA

202219600023 DEFERIDA

202019610023 DEFERIDA

202019610035 DEFERIDA

202119610039 DEFERIDA

202019610036 DEFERIDA

202219500003 DEFERIDA

202219610013 DEFERIDA

Esperança, 17 de agosto de 2022.

Bruno Alliso Araújo
Diretor de Desenvolvimento de Ensino

IFPB- Campus Esperança

		2022-08-17T11:27:35-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro